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12 فروردين 1403

Sunday, March 31, 2024

20 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

تفکیک منابع وصولی در سامانه یکپارچه مالیاتی

شماره: 5/97/200/ص

تاریخ: 08/03/1397

دستورالعمل

 
اجرای حکم مواد )38( و )39( قانون مالیات بر ارزش597

افزوده و بند»ب« ماده )6( قانون برنامه پنج ساله ششم
توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی

ایران

الف

رئیس محترم امور مالیاتی شهر و استان تهرانمخاطبین

مدیران کل محترم امور مالیاتی استان ها

مدیران کل محترم مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدیران محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ

تفکیک منابع وصولی در سامانه یکپارچه مالیاتیموضوع

همان گونه که اطلاع دارند در راستای اجرای طرح جامع مالیاتی و ضرورت تمرکز
درآمدها، برای هریک از ادارات کل امور مالیاتی یک حساب تمرکز وجوه واحد
افتتاح که درآمدها در کلیه منابع اعم از مالیات و عوارض به حساب مزبور واریز می
شود. از آنجائی که اظهارنامه برخی از مودیان نظام مالیات بر ارزش افزوده در
سامانه نرم افزار یکپارچه مالیاتی)LTS( طرح جامع مالیاتی بارگذاری و رسیدگی به
پرونده مودیان یاد شده از طریق ادارات امور مالیاتی etaxصورت می پذیرد
بنابراین در راستای اجرای صحیح مقررات و تسریع در واریز عوارض به حساب
شهرداریها و دهیاریها، مقتضی است ادارات کل امور مالیاتی موارد ذیل را به
صورت صحیح و دقیق رعایت تا خللی در انتقال به موقع در آمدها و تداخل منابع

ایجاد نگردد.

1. ادارات کل امور مالیاتی مکلفند درآمدهای وصولی موضوع قانون مالیات بر
ارزش افزوده را به تفکیک منابع مالیاتی و همچنین تفکیک مالیات و عوارض
مشخص و ردیفهای درآمدی مربوط به مالیات را جهت درج ذیل ردیفهای مربوط به

خزانه اعلام نمایند.

2- ادارات کل امور مالیاتی موظفند عوارض وصولی موضوع بند )الف( ماده )38(
قانون مالیات بر ارزش افزوده )به استثنای گاز طبیعی( را به حساب تمرکز وجوه
عوارض هر استان واریز تا با رعایت دستورالعمل های شماره 503/96/200 مورخ

تاریخ سند: 1397/03/08

شماره سند: 200/97/5/ص
کد سند: ال/38/39/1397

وضعیت سند: معتبر
امضا کننده: رییس سازمان امور مالیاتی کشور )سید

کامل تقوی نژاد(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

نحوه توزیع عوارض وصولی از 

اول سال 1390بین شهرداریها و
دهیاریها

تشکیل ستاد هماهنگی و 
همکاری فی ما بین سازمان امور

مالیاتی کشور و شهرداریها در

راستای امور اجرایی قانون مالیات
بر ارزش افزوده

وظایف ادارات امور مالیاتی در 
راستای تشکیل کمیته توزیع

عوارض آلایندگی

دستورالعمل اجرایی موضوع 
تبصره 2 ماده 38 قانون مالیات

بر ارزش افزوده

دستورالعمل نحوه انتخاب و 
تقدیر از مودیان مالیاتی خوش

حساب نمونه

نحوه توزیع عوارض وصولی از 
اول سال 1396 بین شهرداری ها

و دهیاری ها

اصلاح برخی از بندهای 

دستورالعمل شماره
503/96/200 مورخ

17/2/1396 درخصوص

تغییرات نحوه توزیع عوارض در
قانون بودجه سال 1397

نحوه اجرای بند»م« تبصره شش 
قانون بودجه سال 1397 کل

کشور

تفکیک منابع وصولی در سامانه 
یکپارچه مالیاتی

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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17/2/1396 و شماره 3/97/200/ص مورخ 4/2/1397 به حساب شهرداریها،
دهیاریها و فرمانداریها واریز شود.

3- ادارات کل امور مالیاتی موظفند عوارض ارزش افزوده گاز طبیعی، عوارض شماره
گذاری موضوع بند )ج( ماده )43(، عوارض سیگار، بنزین و سوخت هواپیما، نفت
سفید، نفت کوره و نفت گاز موضوع بندهای )ب(،)ج( و )د( ماده )38( قانون
مالیات بر ارزش افزوده وصولی از ابتدای سال 1397 را بدون در نظرگرفتن دوره
مالیاتی و قبل از کسر هرگونه وجوهات قانونی به حساب شماره
4001001003018495 نزد خزانهداری کل کشور تحت عنوان تمرکز وجوه مالیات

و عوارض ارزش افزوده متمرکز واریز نمایند.

4- ادارات کل امور مالیاتی مکلفند عوارض آلایندگی موضوع تبصره )1( ماده )38(
قانون مالیات بر ارزش افزوده را پس از واریز به حساب رابط عوارض بر اساس
دستورالعمل یاد شده به حساب شهرداریها، دهیاریها و فرمانداریهای شهرستان

مربوطه یا شهرستانهای متاثر از آلایندگی واریز نمایند.

سید کامل تقوی نژاد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

مرجع پاسخگویی: دفتر نظارت بر امور اجراییدامنه کاربرد:1- داخلی   2-خارجی

تلفن:021-33950568

تاریخ اجرا:

01/01/1397

مدت اجرا: تا پایان

برنامه پنج ساله

ششم توسعه

نحوه ابلاغ: سیستمیمرجع ناظر:دادستانی انتظامی مالیاتی

بخشنامه های منسوخ)شماره و تاریخ(: ندارد

 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 38- نرخ عوارض شهرداریها و دهیاریها در رابطه با کالا و خدمات مشمول این قانون، علاوه بر نرخ مالیات موضوع

ماده )16( این قانو...

 
ماده 39- مودیان مکلفند عوارض و جرائم متعلق موضوع ماده )38( این قانون را به حسابهای رابطی که بنا به درخواست

سازمان امور مالیاتی...

سایر قوانین... 

اصلاح دستورالعمل شماره 
200/96/503 مورخ

1396/02/17با توجه به
تغییرات نحوه توزیع عوارض در

قانون بودجه سال 1398

نحوه وصول درآمد حاصل از 
عوارض خرده فروشی سیگار

موضوع ردیف
درآمدی)160190(

نحوه وصول عوارض موضوع بند 
)ط( تبصره شش قانون بودجه

سال 1398 کل کشور

نحوه اعمال تغییرات عوارض جزء 
)1( بند )ب( ماده )6( قانون

برنامه ششم توسعه

چگونگی انتقال پرونده‌های 
مالیاتی و توزیع مالیات و عوارض

واحدهای تولیدی و خدماتی
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط
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سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور
سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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